
  

   

 

Møde:  Ordinært Bestyrelsesmøde 

Dato og tid:  22. januar 2026 kl. 17.00 - 21.00 

Sted: Idrættens Hus, Brøndby 

Deltagere: Anders Jacobsen (AJA), Christina Busk (CBH), Lars Rasmussen (LRA),  

 Lotte Kok (LKO), Mette Schmidt Rasmussen (MSR), Trine Frederiksen (TFR),  

 Bo Sachmann (BOSA), Ditte Okholm-Naut (DON) -  

 TFR, MSR og CBU med online. TFR deltager til kl. 18.15.  

Referat: Anne Nørkjær Werner (ANW) 

_____________________________________________________________________________________________ 

 

 

Dagsorden 

 

1. Godkendelse af dagsorden 

Dagsorden godkendes, med ændring af rækkefølge.  

 

2. Økonomi  

a. Fondsmidler – Fitness 

Orientering jf. Bilag. Der er tildelt fondsmidler for et år. 

  

b. Årsregnskab 

Orientering jf. Bilag. Bestyrelsen skal være opmærksom på at kunne tilgå 

deres gymdanmark-mail på kommende møde i marts, hvor Årsregnskabet 

forventes godkendt og underskrevet. 

 

 

Bestyrelsesløftet  

 

DIF-konsulent Kari Johannsen faciliterer proces vedr. Bestyrelsesløfte mhp. At 

afstemme forventninger for arbejdet i GymDanmarks bestyrelse det kommende år. 

Dette skal sikre en effektiv og motiveret ledelse af forbundet. Bestyrelsesløftet er 

tænkt som et internt arbejdsredskab i bestyrelsen, der bl.a. kan benyttes som 

værktøj til evaluering af egen og samlet indsats, når bestyrelsesåret afsluttes.   

 

Der er enighed om der skal arbejdes videre med løfterne og rammesætningen på 

arbejdet på det næste bestyrelsesmøde. 



 

   

 

 

 

3. Bestyrelse - Aktiviteter 2026  

a. Indstilling - Aktiviteter 2026 

b. Repræsentation 2026 – konkurrencer 

c. Repræsentation 2026 – jubilæer 

 

Det tages stilling til bestyrelsens deltagelse ved aktiviteter den kommende 

periode.  

 

4. Betalingsstruktur – Medlemskab og licens  

a. Bilag 

b. Beregning 

 

Bestyrelsen drøfter betalingsstrukturen for medlemskab og deltagelse i 

GymDanmarks aktiviteter. 

 

Det besluttes at priser fortsat skal fremskrives, og at der skal arbejdes videre 

med strukturen, herunder mulighed for en indfasningsmodel for foreninger 

der er nye ift. deltagelse i konkurrencer.   

 

 

5. Ordensudvalget  

 

Bestyrelsen beslutter at gå videre med muligheden for at indsætte Ida Pico Nielsen 

som suppleant i ordensudvalget. Dette afstemmes med Ordensudvalget. 

 

 

6. Strategi 

a. Strategievaluering 2022-2025  

 

Bestyrelsen orienteres jf. Bilag om den afsluttende evaluering af 

strategiperioden for 2022-2025, hvor der har været en flot målopfyldelse 

 

 

b. Strategiaftale DIF 2026-2029 

c. GymDanmark Strategi 2026-2029  

 

Bestyrelsen orienteres om, at det formelle tilsagn fra DIF vedr.  

strategiperiode 2026-20259 er modtaget. 

 

 



 

   

 

d. Events  

 

 

 

 

7. Orientering (Mundtligt)  

a. Ansættelse af ny leder 

Der er ved at blive ansat en ny leder til bl.a. at varetage den fortsatte digitale 

udvikling i forbundet. Der er et rigtigt stærkt ansøgerfelt og stillingen 

forventes at blive besat i første kvartal 2026. 

 

b. Parasport – En del af sporten 

Vi er blevet inviteret til at være en del af et projekt, der skal finansieres af 

fondsmidler, sammen med Svøm, basket og ParaSport som har den 

intention at lave tilbud i foreningerne til børn og unge med fysiske- og/eller 

psykiske handicap. Projektet der endnu ikke beskrevet skal forankres i 

ParaSport.  

 

c. DIF udviklingsudvalg 

Det har været en lidt svær opstart og CBU har på den baggrund trukket sig fra 

gruppen. AJA er trådt ind i arbejdsgruppen i stedet.  

 

d. EG-kongres 

AJA orienterede om kongressen, hvor Danmark fik indvalgt Anette Dalsten og 

Kim Mortensen i tekniske komitéer.  

AJA og DON tager i foråret til Island, hvor der er formands- og direktørmøde i 

den nordiske gruppe. 
 

 

8. Eventuelt 

 

 

 

 

 

 

 


